
MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ROZWIJANIE SWOICH TALENTÓW – OFIAROWANYCH NAM OD BOGA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 19.11.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Wiesława Golenia, 
Urszuli i Roberta Mazur, Renaty i Mirosława Pszenicznych. 

2. Bóg zapłać za całość wystroju i organizację świętowania błogosławionej Rodziny Ulmów: 
P. Beacie Kożuszek i P. Arturowi Kożuszek. Dziękuję serdecznie Paniom: Elżbiecie Sobek, 
Jadwidze Kożuszek i Teresie Cieszyńskiej – za przygotowanie przyjęcia i plebanii, z racji Tego 
dekanalnego spotkania dziękczynnego. Dziękuję P. Mieczysławowi Szpunar za przygotowanie 
obrazu Rodziny Ulmów. Również wdzięczni jesteśmy dzieciom śpiewającym na tej 
Uroczystości oraz ich rodzicom. Dziękuję również Panom: Arturowi Kożuszkowi, Januszowi 
Szczepanikowi oraz Panu Antoniemu kościelnemu – za prace przy instalacji drugiego 
monitora w naszym kościele. 

3. Msze św. w tygodniu: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1700. 
4. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku liturgicznego. 

 
 
 
 

 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 47/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

19.11.2023    (XXXIII Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 20.XI – 26.XI 2023 
poniedziałek † Antoni Lenar, od parafian 
wtorek † Antoni Lenar, od Rady Parafialnej 
środa † Antoni Lenar, od rodziny Sotów i Wojtowiczów 
czwartek † Antoni Lenar 
piątek † Antoni Lenar 

sobota † Bogusław Rajzer, 3. r. śmierci, od babci Stasi z rodziną 

niedziela † Tadeusz, † Stanisław, † Bronisława Pelc 
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„Największą chwałę Bogu oddajemy wtedy, kiedy wykorzystujemy 
wszystkie zdolności i talenty, które przecież od Boga otrzymaliśmy, 

aby się do Niego zbliżyć. Albo aby Go lepiej poznawać i kochać. 
Z tej racji, że jest On źródłem wszelkiego dobra w naszym życiu, 

to zasługuje On na to, co najlepsze i najpiękniejsze.” 
Św. Teresa z Los Andes 


